
PREDLOG 
5. 12. 2005 

 
 

Na podlagi 34. člena Zakona spremembah in dopolnitvah Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 72/05)  ter 27. člena Statuta Mestne občine Ljubljana (Uradni list RS, št. 
26/01 in 28/01) je Mestni svet Mestne občina Ljubljana na ….. seji dne …. sprejel  
 
 
 

S K L E P  
 

o razrešitvi podžupana Mestne občine Ljubljana 
 
 
 

I. 
 

Slavko SLAK  s e   r a z r e š i   s funkcije podžupana Mestne občine Ljubljana, ker je podal 
odstopno izjavo. 
 
 

II. 
 
Ta sklep začne veljati z dnem, ko ga sprejme mestni svet. 
 
 
Šifra: 
Datum:          Ž U P A N J A 
 
 
 
O b r a z l o ž i t e v : 
 
34. člen Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, 
št. 72/05) v prehodnih določbah določa, da se 33.a člen Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 72/93, 6/94 – odl. US, 45/94 – odl. US, 57/94, 14/95, 20/95 – odl. US, 63/95 – 
obvezna razlaga, 9/96 – odl. US, 44/96 – odl. US, 26/97, 70/97, 10/98, 74/98, 59/99 – odl. 
US, 70/00, 51/02 in 108/03 – odl.US), ki določa, da podžupana imenuje in razrešuje občinski 
svet na predlog župana, uporablja do prenehanja mandata podžupana.  
 
Slavko Slak je županji Mestne občine Ljubljana dne 24. 11. 2005 pisno sporočil, da 
nepreklicno odstopa s funkcije podžupana Mestne občine Ljubljana. Imenovani je funkcijo 
podžupana opravljal poklicno. 
 
Glede na navedeno, predlagam mestnemu svetu, da sprejme predlagani sklep. 
 
 
 


